Processo Seletivo ACT Municipio de Itaidpolis - Edital 004/2025

Resultado dos Pedidos para Concorrer as Vagas Reservadas as Pessoas Negras

=) Tupy

Resul

143036

142617

142424

144700

142887

144409

142604

143439

142843

142781

143312

144848

144430

144877

142327

144344

143347

145245

144385

142869

142582

142292

143228

143919

144667

144675

142842

142780

143035

142616

143438

ANDREIA RODRIGUES VIEIRA

ANDRESSA APARECIDA DE LARA FRANCO

CAMILI RODRIGUES LOCH

CLAIR APARECIDA DA SILVA

ELAINE CRISTINA DA COSTA SOARES

MARIA CELIA SOBRINHO BURANI

REGIANE PAULA DA SILVA

ROSANE FIDELES FERREIRA

ROSELINA DROSDEK DENK

ROSIMARI DE LARA

SUELIN SILVERIO

TAMIRES BUENO DOS SANTOS PASSAURA

ALMIR SOARES

LEONARDO BUENO

EMERSON BUENO

LORIVAL MARTINS FERNANDES

JOCIEL BUENO

LILIAN MARIA BILICKI

MATHEUS LEONARDO RUSKE

ELAINE CRISTINA DA COSTA SOARES

CLAUDINEIA FRANCO HAUBRICHT

FRANCI ELEN VASCAO DE SOUZA MOREIRA

JEFFERSON PEREIRA RODRIGUES

CLEURI VICENTE DA ROSA

ELIS REGINA FERNANDES

JOAO PEDRO HENING

ROSELINA DROSDEK DENK

ROSIMARI DE LARA

ANDREIA RODRIGUES VIEIRA

ANDRESSA APARECIDA DE LARA FRANCO

ROSANE FIDELES FERREIRA

Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educacdo
Infantil
Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educacdo
Infantil
Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educacdo
Infantil
Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educacdo
Infantil

Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Motorista - CNH “C”

Motorista - CNH “C”

Motorista - CNH “D” + permissdo
para realizar transporte escolar

Professor de Educagdo Fisica
Professor de Educacdo Fisica

Professor de Educagdo Infantil

Professor de Ensino Fundamental -

Anos Iniciais

Professor de Ensino Fundamental -

Anos Iniciais

Professor de Matematica

Psicdlogo
Recepcionista
Recepcionista
Recepcionista
Recepcionista
Servente de Limpeza
Servente de Limpeza

Servente de Limpeza

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido ndo atendeu aos requisitos estabelecidos no item
4.2.4 do Edital. | Candidato(a) ndo apresentou a
Autodeclaragdo.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Joinville/SC, 22 de dezembro de 2025.

Comissdo Organizadora

Instituto Tupy

Paginaldel



