

Nº Inscr.	Candidato	Cargo	Resultado do Pedido	Justificativa para o Deferimento/Indeferimento
143036	ANDREIA RODRIGUES VIEIRA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142617	ANDRESSA APARECIDA DE LARA FRANCO	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142424	CAMILI RODRIGUES LOCH	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144700	CLAIR APARECIDA DA SILVA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142887	ELAINE CRISTINA DA COSTA SOARES	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144409	MARIA CELIA SOBRINHO BURANI	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142604	REGIANE PAULA DA SILVA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
143439	ROSANE FIDELES FERREIRA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142843	ROSELINA DROSDEK DENK	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142781	ROSIMARI DE LARA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
143312	SUELIN SILVERIO	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144848	TAMIRES BUENO DOS SANTOS PASSAÚRA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144430	ALMIR SOARES	Auxiliar Operacional	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144877	LEONARDO BUENO	Auxiliar Operacional	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142327	EMERSON BUENO	Motorista - CNH "C"	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144344	LORIVAL MARTINS FERNANDES	Motorista - CNH "C"	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
143347	JOCIEL BUENO	Motorista - CNH "D" + permissão para realizar transporte escolar	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
145245	LILIAN MARIA BILICKI	Professor de Educação Física	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144385	MATHEUS LEONARDO RUSKE	Professor de Educação Física	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142869	ELAINE CRISTINA DA COSTA SOARES	Professor de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142582	CLAUDINÉIA FRANCO HAUBRICHT	Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142292	FRANCI ELEN VASCAO DE SOUZA MOREIRA	Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
143228	JEFFERSON PEREIRA RODRIGUES	Professor de Matemática	Indeferido	Pedido não atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.   Candidato(a) não apresentou a Autodeclaração.
143919	CLEURI VICENTE DA ROSA	Psicólogo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144667	ELIS REGINA FERNANDES	Repcionista	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
144675	JOAO PEDRO HENING	Repcionista	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142842	ROSELINA DROSDEK DENK	Repcionista	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142780	ROSIMARI DE LARA	Repcionista	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
143035	ANDREIA RODRIGUES VIEIRA	Servente de Limpeza	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
142616	ANDRESSA APARECIDA DE LARA FRANCO	Servente de Limpeza	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.
143438	ROSANE FIDELES FERREIRA	Servente de Limpeza	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do Edital.

Joinville/SC, 22 de dezembro de 2025.

Comissão Organizadora  
 Instituto Tupy